

**Årsredovisning för**  
**Mustadfors Vattenkraftverk AB**

559139-6915

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Claes Jonson  
Styrelseledamot

2022-11-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mustadfors Vattenkraftverk AB, 559139-6915, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och driver vattenkraftverk som producerar och säljer elkraft genererad från dessa verk. I mars 2018 förvärvades ett vattenkraftverk i Dals Långed i Dalsland med en installerad kapacitet om 1,2 Mw. Företagets säte är Uppsala.

Företagets moderföretag är Frälsarkransen AB, 556809-7132, med säte i Uppsala som äger bolaget till 75%, resterande 25 % ägs av Nordals Härads Sparbanks Näringslivsstiftelse, 863001-1826, med säte i Åmål.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året fortsatt arbetet med modernisering och reparationer av styr- och reglersystem i enlighet med den fleråriga uppgraderingsplan som antogs i samband med ett längre driftstopp 2020 efter ett haveri på en växellåda i en av kraftverkets turbiner.

Företaget har erhållit avbrottsersättning från sitt försäkringsbolag för ett avbrott som skedde under den första halvan av räkenskapsåret.

Under räkenskapsåret har samhället befunnit sig i en pandemi, covid-19, företaget har inte påverkats av pandemin i sin dagliga verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	6 085 862	2 433 569	1 410 819	2 502 667
Resultat efter finansiella poster	3 274 256	-944 741	-1 295 382	-166 404
Soliditet %	19,3	9	12,2	

#### Kommentar till flerårsöversikt

De reparationer och moderniseringar som gjorts enligt bolagets uppgraderingsplan har medfört ett bättre nyttjande av kraftverkets kapacitet. Tillsammans med höjda el-priser under vintern har nettoomsättning förbättrats avsevärt.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 294 765	-944 741
Balanseras i ny räkning		-944 741	944 741
Årets resultat			2 916 403
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 350 024</b>	<b>2 916 403</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	2 350 024
Årets resultat	2 916 403
<b>Summa</b>	<b>5 266 427</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	5 266 427
<b>Summa</b>	<b>5 266 427</b>

## Kommentar till dispositioner

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 085 862	2 433 569
Övriga rörelseintäkter		1 272 261	63 037
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 358 123</b>	<b>2 496 606</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-2 057 907	-1 416 996
Personalkostnader	2	-398 304	-397 832
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 036 918	-1 024 418
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 493 129</b>	<b>-2 839 246</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 864 994</b>	<b>-342 640</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-590 738	-602 101
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-590 738</b>	<b>-602 101</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 274 256</b>	<b>-944 741</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-220 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 054 256</b>	<b>-944 741</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-137 853	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 916 403</b>	<b>-944 741</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	13 306 845	13 597 705
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	11 562 789	12 038 847
Inventarier, verktyg och installationer	5	15 001	35 001
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 884 635</b>	<b>25 671 553</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 884 635</b>	<b>25 671 553</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		5 729	13 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		735 323	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>741 052</b>	<b>13 202</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 895 347	443 958
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 895 347</b>	<b>443 958</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 636 399</b>	<b>457 160</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 521 034</b>	<b>26 128 713</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 350 024	3 294 765
Årets resultat		2 916 403	-944 741
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 266 427</b>	<b>2 350 024</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 316 427</b>	<b>2 400 024</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		220 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>220 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	21 430 889	22 109 661
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>21 430 889</b>	<b>22 109 661</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 018 152	1 018 140
Leverantörsskulder		27 043	81 235
Skulder till koncernföretag		0	343 750
Skatteskulder		111 427	0
Övriga skulder		397 096	175 903
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 553 718</b>	<b>1 619 028</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>28 521 034</b>	<b>26 128 713</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Antal heltidstjänster avrundas uppåt till 1.

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	14 543 000	14 543 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 543 000</b>	<b>14 543 000</b>
Ingående avskrivningar	-945 295	-654 435
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-290 860	-290 860
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 236 155</b>	<b>-945 295</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 306 845</b>	<b>13 597 705</b>

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 271 155	13 500 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	250 000	771 155
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 521 155</b>	<b>14 271 155</b>
Ingående avskrivningar	-2 232 308	-1 518 750
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-726 058	-713 558
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 958 366</b>	<b>-2 232 308</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 562 789</b>	<b>12 038 847</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-64 999	-44 999
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-84 999</b>	<b>-64 999</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 001</b>	<b>35 001</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	17 358 281	18 037 101

## Not 7 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckningar	40 000 000	40 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>41 000 000</b>	<b>41 000 000</b>

## **Not 8 Uppllysning om moderföretag**

Företagets moderföretag är Frälsarkransen AB, 556809-7132, med säter i Uppsala, som äger 75% av aktierna i företaget. Moderföretaget upprättar inte någon koncernredovisning i enlighet med ÅRL 7 kap. 3§.

## Underskrifter

Uppsala

Claes Jonson 2022-11-17  
Claes Jonson Datum  
Styrelseordförande

Göran Andersson 2022-11-17  
Göran Andersson Datum  
Styrelseledamot